
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

04 листопада 2024 року                                  № 285 

 

Про надання дозволу на встановлення 

меморіальних дошок на честь загиблих 

захисників України  

 

Відповідно до статей 31, 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку встановлення, обліку та демонтажу пам’ятних знаків, меморіальних та 

інформаційних дошок на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, затвердженого рішенням Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 05 вересня 2024 року № 1641 - VІІІ, протоколу № 2 від 30 жовтня 

2024 року засідання Комісії з розгляду питань встановлення пам’ятних знаків, меморіальних 

та інформаційних дошок на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, з метою увічнення пам'яті осіб, які брали участь у захисті України, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

  

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на встановлення меморіальних дошок на честь загиблих захисників 

України (відповідно додатку) за адресою: Одеська область, Одеський район,  

Великодолинська територіальна громада, селище Великодолинське, на розі вулиць 

Центральна - Соборна, біля Центрального парку.  

2. Відділу архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, внести встановлені 

меморіальні дошки до відповідного Реєстру. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



1 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області   

від 04 листопада 2024 року № 285 

 

 
№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові загиблого захисника України 

1.  Кушнір Олег Володимирович 

2.  Петриченко Сергій Іванович  

3.  Паламарчук Андрій Сергійович 

4.  Тимченко Віталій Ігорович 

5.  Шевченко Віктор Анатолійович 

6.  Рачковський Геннадій Нугзарович 

7.  Гуценко Олег Олександрович  

8.  Соляник Дмитро Анатолійович 

9.  Ясиновський Олег Русланович 

10.  Гром Олександр Васильович 

11.  Брунько Андрій Васильович 

12.  Федішин Денис Олександрович 

13.  Глумаков Микола Миколайович 

14.  Влах Олександр Петрович 

15.  Скрипнюк Роман Вадимович 

16.  Григор’єв Дмитро Федорович 

17.  Купець Олександр Володимирович 

18.  Бондарук Євген Олегович 

19.  Калашников Павло Володимирович 

20.  Беспалов Анатолій Євгенович 

21.  Варнавський Микола Володимирович  

22.  Домбровський Андрій Васильович 

23.  Рябов Іван Сергійович 

24.  Когут Володимир Миколайович 

25.  Люшенко Леонід Леонідович 

26.  Венгрін Роман Сергійович 

27.  Гукай Олексій Олексійович 

28.  Лобода Іван Васильович 



2 

29.  Болдишор Валерій Валерійович 

30.  Беркутський Ігор Петрович  

31.  Сташеско Гаврило Георгійович 

32.  Ніколаєнко Олег Васильович 

33.  Сеньков Валерій Юрійович  

34.  Браславський Максим Сергійович  

35.  Соловйов Михайло Станіславович 

36.  Попов Дмитро Олександрович 

37.  Хакімов Костянтин Борисович 

38.  Сурін Сергій Володимирович 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


